

Dodatek č. 4
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/479/2016
"Silnice III/2923 Chuchelna"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Liberec

číslo účtu: 19-7964200287/0100

dále jen „objednatel“

a

SYNER, s. r. o.

se sídlem Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 46001 Liberec

IČO: 48292516

DIČ: CZ48292516

osoba oprávněná podepsat dodatek: JUDr. Robert Špott, jednatel

Ing. Luboš Váňa, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Liberec

číslo účtu: 53001461/0100

evidence: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C,
vložce 5153

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.6.2016 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/479/2016, dne 14. 9. 2016 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1, dne 27. 9. 2016 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2, dne 31.10.2016 uzavřely smluvní strany dodatek č. 3 ke smlouvě o provedení stavby k veřejné zakázce " Silnice III/2923 Chuchelna (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 69 497,05 Kč bez DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	14 052 199,01 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH	72 141,21 Kč
Cena méněprací bez DPH	- 2 644,16 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	14 121 696,06 Kč
DPH	2 965 556,17 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	17 087 252,23 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 2) Rozdílový výkaz výměr
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 44/V/16/RK ze dne 29.11.2016.

V Liberci dne 12.12.2016

V Liberci dne 5.12.2016

.....
Martin Půta, hejtman

.....
JUDr. Robert Špott, jednatel

.....
Ing. Luboš Váňa, jednatel

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

v rámci veřejné zakázky

„Silnice III/2923 Chuchelna“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice III/2923 Chuchelna“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 101 – Silnice III/2923

Úprava odvodnění silnice III/2923 v úseku km 0,770 – 0,840 vpravo.

V uvedeném úseku se podél silnice III/2923 nachází pozemek p.č. 532/2 v k.ú. Chuchelna. V rámci kontrolní dne č. 6 konaného dne 25.8.2016 bylo zjištěno, že dochází ke značnému zaplavování pozemku p.č. 532/2 k.ú. Chuchelna vodou ze silnice. Odvodnění v předmětném úseku bylo v dokumentaci DSP/PDPS vzhledem k šířce vozovky a ploše povodí z vozovky uvažováno plošným zasakováním na svahu zemního tělesa.

AD během následujících návštěv stavby zjistil, že srážková voda z povrchu silnice je silně dotována přítokem z hospodářského sjezdu v km 0,700 vlevo s nepevným povrchem, který přivádí na vozovku silnice vody z lučních svažitých pozemků položených nad silnicí. V návaznosti na toto zjištění byly navrženy opatření k zachycení těchto vod a posílení odvodnění vpravo podél komunikace v úseku km 0,770 – 0,840. Jedná se o zřízení podobrubníkového rigolu s dlážděným povrchem z drobných kamenných kostek ukončeným betonovou silniční obrubou. Rigol je rozdělen do dvou úseků, které odvádí vodu do uliční vpusti (doplněná) a do horské vpusti navržené v rámci DSP/PDPS, jejíž poloha bude oproti DSP/PDPS upravena. Voda zachycená do dešťových vpustí bude svedena přípojkami do mělkého příkopu vlevo.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice III/2923 Chuchelna“

Úpravy odtokových poměrů lučních pozemků situovaných polohově nad komunikací nebyly předmětem přípravy rekonstrukce silnice III/2923 a přítok na silnici projektantovi DSP/PDPS nemohl být s ohledem na stav hospodářského sjezdu v km 0,700 vlevo znám.

Odůvodnění méněprací:

A) vypuštění úpravy uvažované v DSP/PDPS

- část nezpevněné krajnice a část předláždění vjezdu nebude realizována

B) Zemní práce

- z důvodu doplnění přípojky, změna nakládání s vykopanou zeminou

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Rekonstrukce silnice III/2923 Chuchelna – SO 101 – Silnice III/2923

Cenový nárůst:

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
	SO 101 Silnice III/2923				
014102a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamenivo	T	22,464	52,00	1 168,13
122732	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 2KM na meziskládku, bude použito zpět do násypu a zásypu	M3	7,280	125,00	910,00
125732	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 2KM	M3	7,280	88,00	640,64
132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102	M3	12,480	161,00	2 009,28
17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	12,480	5,00	62,40
17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	7,280	92,00	669,76
45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	5,200	270,00	1 404,00
58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	29,500	283,00	8 348,50
87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	13,000	373,00	4 849,00
89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	4 498,00	4 498,00
89952	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	6,500	1 783,00	11 589,50
91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	61,000	320,00	19 520,00
CELKEM					55 669,21

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice III/2923 Chuchelna“

Méněpráce:

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102	M3	-7,280	135,00	-982,80
56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	-18,18	52,00	-945,36
587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	-4,00	179,00	-716,00
CELKEM					- 2 644,16

SO 201 – Most ev. č. 2923-1

Prodloužení svodidla u SO 201 – most ev. č. 2923-1

Při kontrole v průběhu stavby byl ze strany Dopravního Inspektorátu PČR vznesen dodatečný požadavek na doplnění zachytného bezpečnostního systému (ocelová svodidla, úroveň zadržení H1) v úseku od SO 201 – Most ev. č. 2923-1 za propustek v km 0,337. Tento požadavek byl vznesen nad rámec dříve odsouhlaseného projektu od Policie ČR.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Rekonstrukce silnice III/2923 Chuchelna – SO 201 Most ev. č. 2923-1

Cenový nárůst:

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
	SO 201 Most ev. č. 2923-1				
9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní, vč. PKO RAL 7011	M	8,000	2 059,00	16 472,00
CELKEM					16 472,00

Silnice III/2923 Chuchelna

SO 101 – Silnice III/2923 + SO 201 – Most ev. č. 2923-1

▪ Cena – cenový nárůst bez DPH	72 141,21
▪ Cena méněprací bez DPH	-2 644,16
▪ Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona	69 497,05
▪ DPH 21%	14 594,38
▪ CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH	84 091,43

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice III/2923 Chuchelna“

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice III/2923 Chuchelna“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel	: SYNER, s.r.o.	Ing. Michal Drobník	
		Dne	
Projektant/AD	: Pontex s.r.o.	Ing. Pavel Hrdina	
		Dne	
TDI	: IBR Consulting, s.r.o.	Petr Mai	
		Dne	
Zástupce objednatele	Krajská správa silnic : Libereckého kraje, příspěvková organizace	Mgr. Ondřej Zeler	
		Dne	

Rekonstrukce silnice III/2923 Chuchelna																									
SO: 101				Silnice III/2923				Rozpis ocenění změn položek																	
Por. č.pól.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	měrná jednotka	jednotková cena Kč	ZDS počet jednotek	celkem Kč	RDS=ZBV0 počet jednotek	celkem Kč	ZBV1 počet jednotek	celkem Kč	ZBV 2 počet jednotek	celkem Kč	ZBV 3 počet jednotek	celkem Kč	rozdíl					komentář			
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	11	12	13	14	13	14	výměra	Kč	%	výměra	Kč	%	21		
0																									
1	2015_OTSKP	014102a		POPLATKY ZA SKLADKU zemina a kamenná zemina (2488,75+707,35)*1,8+5 770,880 [A] dm 1695*0,11,8+305,100 [B] podklad vozovek 902,8*1,8+1 625,040 [C] šlăt 250,0*2,3+575,000 [D] Celkem: A+B+C+D=8 276,120 [E]	T	52,00	8 276,120	430 358,24	8 276,120	430 358,24	8 276,120	430 358,24	8 831,866	459 257,05	8854,330	460 425,18	22,464	1 168,13	0,27%				Hv v km 0,804 1,8*1,2*0,8*13		
2	2015_OTSKP	014102b		POPLATKY ZA SKLADKU želevo palivky 2*0,5*0,9+0,900 [A] POPLATKY ZA ZEMNIK letnice - nákup v zemniku (1100+150)*0,11,8+225,000 [A]	T	104,00	0,900	93,60	0,900	93,60	0,900	93,60	0,900	93,60	0,900	93,60									
3	2015_OTSKP	014202		POPLATKY ZA ZEMNIK letnice - nákup v zemniku (1100+150)*0,11,8+225,000 [A]	T	16,00	225,000	3 600,00	225,000	3 600,00	225,000	3 600,00	225,000	3 600,00	225,000	3 600,00									
4		02730R		UPRAVA VEDENÍ SĐELOVACÍHO KABELU pokočka zahrnuje - přemístění 1 sloupu pro vedení kabelu CETIM - zřícení 1 nového sloupu pro vedení kabelu CETIM - 100m sđlovacího kabelu CETIM	KČ	76 434,00	1,000	76 434,00	1,000	76 434,00	1,000	76 434,00	1,000	76 434,00	1,000	76 434,00									
0							510 485,84		510 485,84		510 485,84		539 384,65		540 552,75		1 168,13		0,00						
1																									
5	2015_OTSKP	11130		SEJMUTÍ ORNU včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102 1130*1,5+1 695,000 [A]	M2	19,00	1 695,000	32 205,00	1 695,000	32 205,00	1 695,000	32 205,00	1 695,000	32 205,00	1 695,000	32 205,00									
6	2015_OTSKP	112014		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM vč.odvozu dřevní hmoty na místo určené investorem, skládkovné za palet v pol. 014102e	KUS	2 808,00	2,000	5 616,00	2,000	5 616,00	2,000	5 616,00	2,000	5 616,00	2,000	5 616,00									
7	2015_OTSKP	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102 běžná vozovka - pruh 3,1m před sanací 2*1,0*0,33*1130+745,800 [A] hosp.sjezdy zpevněné 150*0,33+49,500 [B] hosp.sjezdy nezpev. 250*0,43+107,500 [C] Celkem: A+B+C=502,800 [D]	M3	150,00	902,800	135 420,00	902,800	135 420,00	902,800	135 420,00	1 211,548	181 732,20	1211,548	181 732,20									
8	2015_OTSKP	113328a		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM - šlăt šlăt 5,0*200,0*0,26+260,000 [A] FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem celá plocha stáv vozovky 600*0,02+120,000 [A] před sanací pruh 3,1,5 m 2*1,5*0,08*1130+271,200 [B] hospodářské sjezdy zpevněné 150*0,1+15,000 [C] Celkem: A+B+C=496,200 [D]	M3	150,00	250,000	37 500,00	250,000	37 500,00	250,000	37 500,00	250,000	37 500,00	250,000	37 500,00	250,000	37 500,00							
9	2015_OTSKP		113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem celá plocha stáv vozovky 600*0,02+120,000 [A] před sanací pruh 3,1,5 m 2*1,5*0,08*1130+271,200 [B] hospodářské sjezdy zpevněné 150*0,1+15,000 [C] Celkem: A+B+C=496,200 [D]	M3	483,00	406,200	196 194,60	406,200	196 194,60	406,200	196 194,60	612,032	295 611,46	612,032	295 611,46									
10	2015_OTSKP	122732		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I. ODVOZ DO 2KM (na mezi skládku, bude použito žpět do náspyu a zásepu 250+87,25+337,250 [A])	M3	125,00	337,250	42 156,25	337,250	42 156,25	337,250	42 156,25	337,250	42 156,25	344,530	43 066,25	7,280	910,00	2%				zřpěný zásep pro přílojku 13*0,7*0,8		
11	2015_OTSKP	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I. ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102 výkop pro komunikaci vč.výměny podloží 2836+2 836,000 [A] odpočet zeminy pro násep a zásep (250+87,25)+ 337,250 [C] Celkem: A+C=2 498,750 [D]	M3	135,00	2 498,750	337 331,25	2 498,750	337 331,25	2 498,750	337 331,25	2 498,750	337 331,25	2491,470	336 348,45					- 7,28	- 982,80		0% zřpěný zásep pro přílojku -13*0,7*0,8	
12	2015_OTSKP	125732		VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKU A SKLÁDEK TR. I. ODVOZ DO 2KM zemina z mezi skládky pro násep a zásep 250+87,25+337,250 [A]	M3	88,00	337,250	29 678,00	337,250	29 678,00	337,250	29 678,00	337,250	29 678,00	344,530	30 318,64	7,280	640,64	2%				zřpěný zásep pro přílojku 13*0,7*0,8		
13	2015_OTSKP	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKU A SKLÁDEK TR. I. ODVOZ DO 20KM ornice (1100+150)*0,1+125,000 [A]	M3	108,00	125,000	13 500,00	125,000	13 500,00	125,000	13 500,00	125,000	13 500,00	125,000	13 500,00									
14	2015_OTSKP	132738		HLBOUENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TR. I. ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102 pro drenáž 2400*0,4*0,4+384,000 [A] pro vsakov. rýhy 40*0,5*0,1+20,000 [B] pro propustky a přílojku UV 1,0*1,15*0,6,5+60+20+132,5)+274,850 [C] pro horské vpusti 2,5*1,9*1,5*4+28,500 [D] Celkem: A+B+C+D=707,350 [E]	M3	161,00	707,350	113 883,35	707,350	113 883,35	707,350	113 883,35	707,350	113 883,35	707,350	113 883,35	719,830	115 892,63	12,480	2 009,28	2%				výkop pro přílojku 13*1,2*0,8
15	2015_OTSKP	171103		ULOŽENÍ SPYANINY DO NÁSPYU SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS 250+250,000 [A]	M3	71,00	250,000	17 750,00	250,000	17 750,00	250,000	17 750,00	250,000	17 750,00	250,000	17 750,00					0,00	0,00			
16	2015_OTSKP	171120		ULOŽENÍ SPYANINY DO NÁSPYU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka 2488,75+707,35+3 206,100 [A] mezi skládkou 337,25+337,250 [B] Celkem: A+B=3 543,350 [C]	M3	5,00	3 543,350	17 716,75	3 543,350	17 716,75	3 543,350	17 716,75	3 852,098	19 260,49	3864,678	19 322,89	12,480	62,40	0%				výkop pro přílojku 13*1,2*0,8		
17	2015_OTSKP	174111		ZÁSYV JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM propustky a přílojky 1,0*0,5*0,3*80+0,2*20+0,2*132,5)+61,750 [A] horské vpusti (2,5*1,9*1,5*0,9)*1,5*5+25,500 [B] Celkem: A+B=87,250 [C]	M3	92,00	87,250	8 027,00	87,250	8 027,00	87,250	8 027,00	87,250	8 027,00	94,530	8 696,76	7,280	669,76	8%				zřpěný zásep pro přílojku 13*0,7*0,8		
18	2015_OTSKP	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	31,00	1 100,000	34 100,00	1 100,000	34 100,00	1 100,000	34 100,00	1 100,000	34 100,00	1 100,000	34 100,00									
19	2015_OTSKP	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	31,00	150,000	4 650,00	150,000	4 650,00	150,000	4 650,00	150,000	4 650,00	150,000	4 650,00									
20	2015_OTSKP	18241		ZALOŽENÍ TRAVNIKŮ RUCNÍM VÝSEVEM	M2	11,00	1 250,000	13 750,00	1 250,000	13 750,00	1 250,000	13 750,00	1 250,000	13 750,00	1 250,000	13 750,00									
1							1 039 478,20		1 039 478,20		1 039 478,20		1 186 751,00		1 190 060,25		4 292,08		- 982,80						
2																									
21	2015_OTSKP	21152		SANACIÁ ZEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO vsakovací rýhy ze šd 40*0,5*1,0+20,000 [A]	M3	721,00	20,000	14 420,00	20,000	14 420,00	20,000	14 420,00	20,000	14 420,00	20,000	14 420,00									
22	2015_OTSKP	21197		OPRAVENÍ ODVOZOVACÍCH ZEBER Z GEOTEXTILIE 2400*5+6 000,000 [A]	M2	26,00	6 000,000	156 000,00	6 000,000	156 000,00	6 000,000	156 000,00	6 000,000	156 000,00	6 000,000	156 000,00									
23	2015_OTSKP	21263		TRATYVOZY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DO 150MM	M	173,00	2 400,000	415 200,00	2 400,000	415 200,00	2 400,000	415 200,00	2 400,000	415 200,00	2 400,000	415 200,00									
24	2015_OTSKP	21361		DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE tkaná geotextilie v místě odstraněného šlětu pod šd 5,0*200,0+1 000,000 [A]	M2	37,00	1 000,000	37 000,00	1 000,000	37 000,00	1 000,000	37 000,00	1 000,000	37 000,00	1 000,000	37 000,00									
2							622 620,00		622 620,00		622 620,00		622 620,00		622 620,00		0,00		0,00						
4																									
25	2015_OTSKP	45131		PODKL. A VYPLN VRSTVY Z PROST BET pod horskými vpustmi 0,11,8*1,2*4+0,884 [A]	M3	27,00	0,864	1 878,34	0,864	1 878,34	0,864	1 878,34	0,864	1 878,34	0,864	1 878,34									
26	2015_OTSKP	45157		PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pod propustky a přílojkami 0,15*1,0*0,26,5+60+20+132,5)+35,850 [A] pod diažbou z LK 126,420,35*0,1+36,120 [B] pod drobnými kolkami 200*0,1+20,000 [C] Celkem: A+B+C=91,970 [D]	M3	270,00	91,970	24 831,80	91,970	24 831,80	91,970	24 831,80	91,970	24 831,80	97,170	26 235,90	5,200	1 404,00	6%					zásep přílojky 13*0,5*0,8	
27	2015_OTSKP	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC vyústění propustku tl.350mm vč.podkladního betonu čela příčných propustků 0,35*1,0*1,5*16+8,400 [A] čela propustků horní sjezdů 0,35*1,2*1,8*20+15,120 [B] příkop tl.350mm vč.podkladního betonu 0,35*300+105,000 [C] Celkem: A+B+C=128,520 [D]	M3	2 706,00	128,520	347 775,12	128,520	347 775,12	128,520	347 775,12	128,520	347 775,12	128,520	347 775,12	128,520	347 775,12							
4							374 485,36		374 485,36		374 485,36		374 485,36		375 889,36		1 404,00		0,00						

[illegible]

59	2015_OTSKP	969245		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ vč.odvozu na skládku, vč.poplatku za skládku propustky 5,0+0,0+7,5+23,000 [A]	M		94,00		23,000	2 162,00	23,000	2 162,00	23,000	2 162,00	23,000	2 162,00						
60	2015_OTSKP	969246		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ vč.odvozu na skládku, vč.poplatku za skládku propustek 8,0+8,0+16,000 [A]	M		126,00		16,000	2 016,00	16,000	2 016,00	16,000	2 016,00	16,000	2 016,00						
61	2015_OTSKP	969257		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ vč.odvozu na skládku, vč.poplatku za skládku propustky 2*10,0+20,000 [A]	M		157,00		20,000	3 140,00	20,000	3 140,00	20,000	3 140,00	20,000	3 140,00						
9																						
Ostatní konstrukce a práce																						
C e l k e m																						

SO: 201				Most ev.č. 2923-1										Rozpis ocenění změn položek															
Poř. č. pol.	cennová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	měrná jednotka	jednotková cena Kč	ZDS počet jednotek	celkem Kč	RDS=ZBV0 počet jednotek	celkem Kč	ZBV 1 počet jednotek	celkem Kč	ZBV 2 počet jednotek	celkem Kč	ZBV 3 počet jednotek	celkem Kč	rozdíl						komentář						
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	11	12	13	14	15	16	výměra	plus Kč	%	výměra	minus Kč	%							
0							Všeobecné konstrukce a práce																						
1	2015_OTSKP	014102a		POPLATKY ZA SKLADKU zemina	T	52,00	457,072	23 767,74	457,072	23 767,74	457,072	23 767,74	819,952	42 637,50	819,95	42 637,50													
							(12,24+241,689)*1,8=457,072 [A]																						
2	2015_OTSKP	014102b		POPLATKY ZA SKLADKU kámen	T	62,00	225,278	13 967,24	225,278	13 967,24	245,315	15 209,53	245,315	15 209,53	245,32	15 209,53													
							90,111*2,8=225,278 [A]																						
3	2015_OTSKP	014102c		POPLATKY ZA SKLADKU železobeton	T	104,00	38,201	3 972,90	38,201	3 972,90	38,201	3 972,90	38,201	3 972,90	38,20	3 972,90													
							15,917*2,4=38,201 [A]																						
4	2015_OTSKP	014102d		POPLATKY ZA SKLADKU živoč	T	104,00	21,367	2 222,17	21,367	2 222,17	21,367	2 222,17	21,367	2 222,17	21,37	2 222,17													
							9,29*2,3=21,367 [A]																						
5	2015_OTSKP	02742		PROVIZORNÍ LÁVKY montáž, demontáž a pronájem provizorní lávky po celou dobu stavby , vč.podpěr, vč.odvozu na skládku a poplatek za uložení na skládce	KPL	15 600,00	1,000	15 600,00	1,000	15 600,00	1,000	15 600,00	1,000	15 600,00	1,00	15 600,00													
0							Všeobecné konstrukce a práce		59 530,05		59 530,05		60 772,34		79 642,10		79 642,11		0,00		0,00								
1							Zemní práce																						
6	2015_OTSKP	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTÚ VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM. ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102d	M3	1 258,00	9,290	11 686,82	9,290	11 686,82	9,290	11 686,82	9,290	11 686,82	9,29	11 686,82													
							vozovka nad výkopem 11,80 mm 4,9*23,7*0,08=9,290 [A]																						
7	2015_OTSKP	11526		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	178,00	24,000	4 272,00	24,000	4 272,00	24,000	4 272,00	24,000	4 272,00	24,000	4 272,00													
8	2015_OTSKP	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I, ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102a	M3	125,00	12,240	1 530,00	12,240	1 530,00	12,240	1 530,00	12,240	1 530,00	12,24	1 530,00													
							odstranění zemní hrázky 1,2*1,7*3,0*2=12,240 [A]																						
9	2015_OTSKP	125731		VÝKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM z meziskládky	M3	88,00	500,087	44 007,66	500,087	44 007,66	500,087	44 007,66	500,087	44 007,66	500,09	44 007,66													
							zemina na zásep 500,087=500,087 [A]																						
10	2015_OTSKP	131731		HLoubení JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102a	M3	125,00	500,087	62 510,88	500,087	62 510,88	500,087	62 510,88	298,487	37 310,88	298,49	37 310,88													
							zemina na zásep 500,087=500,087 [A]																						
11	2015_OTSKP	131738		HLoubení JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102a	M3	161,00	241,689	38 911,93	241,689	38 911,93	241,689	38 911,93	443,289	71 369,53	443,29	71 369,53													
							17,5*2*10,3=937,300 [A]																						
							odpočet otvor a vybouraná konstrukce -(4,9*3,6+2*1,0*1,4)*10,3= 210,532 [B]																						
							odpočet na zásep -485,079= -485,079 [C]																						
							Celkem: A+B+C=241,689 [D]																						
12	2015_OTSKP	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládky a meziskládky	M3	5,00	724,000	3 620,00	724,000	3 620,00	724,000	3 620,00	724,000	3 620,00	724,000	3 620,00													
							zemina 485,079+226,681+12,24=724,000 [A]																						
13		17290R		ZKŘÍŽENÍ TESNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ Těsnící vrstva - hydroizolační geomembrána včetně ochranných vrstev z netkané geotextilie viz TZ	M2	86,00	56,720	4 877,92	56,720	4 877,92	56,720	4 877,92	0,000	0,00	0,00	0,00													
							za operami 2*4,6*5,6=51,520 [A]																						
							za navazující zdi 1,0*(1,1+1,3+1,7+1,1)=5,200 [B]																						
							Celkem: A+B=56,720 [C]																						
14	2015_OTSKP	17411		ZÁSEP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM včetně dovozu z meziskládky	M3	92,00	485,079	44 627,27	485,079	44 627,27	485,079	44 627,27	283,479	26 080,07	283,48	26 080,07													
							pod těsnící vrstvou 1,7*3,4*5,6*2=64,736 [A]																						
							nad těsnící vrstvou (5,9*2,5+5,1*1,9)*5,6=136,864 [B]																						
							vně křidel 17,5*5,2*(10,3-6,4)-(4,9*3,6+2*1,0*1,4)*(10,3-6,4)=275,184 [C]																						
							v rámu 3,0*0,35*7,9=8,295 [D]																						
							Celkem: A+B+C+D=485,079 [E]																						
15	2015_OTSKP	17750		ZEMNÍ HRAŽKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH provizorní hrázky potrubí 1,2*1,7*3,0*2=12,240 [A]	M3	608,00	12,240	7 441,92	12,240	7 441,92	12,240	7 441,92	12,240	7 441,92	12,24	7 441,92													
1							Zemní práce		223 486,40		223 486,39		223 486,40		207 318,88		207 318,87		0,00		0,00								
2							Základy																						
16	2015_OTSKP	21263		TRÁVIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM Kompletní DN 150 mm včetně obetonování a včetně vývrtění a příp.vývrtěného objektu	M	1 595,00	22,200	35 409,00	22,200	35 409,00	14,800	23 606,00	14,800	23 606,00	14,80	23 606,00													
							2*7,9+1,1+1,3+1,7+1,1+2*0,6=22,200 [A]																						
17	2015_OTSKP	27152		PODLÁŽE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRACENÉHO polštář ŠD 0-32	M3	505,00	14,535	7 340,18	14,535	7 340,18	14,535	7 340,18	14,535	7 340,18	14,54	7 340,18													
							0,3*9,5*5,1=14,535 [A]																						
18	2015_OTSKP	272313		ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C16/20 (B20) C12/15 XO – podkladní beton	M3	1 640,00	17,000	27 880,00	17,000	27 880,00	16,574	27 181,36	9,224	15 127,36	9,22	15 127,36													
							pod drenáž 0,25*1,4*(2*7,9+1,1*3+1,7+1,1)=7,350 [A]																						
							pod rám 4,3*5,9*0,2=7,310 [B]																						
							pod navazujícími zdmi 0,2*2,0*(1,3+1,45+1,8+1,3)=2,340 [C]																						
							Celkem: A+B+C=17,000 [D]																						
2							Základy		70 629,18		70 629,18		58 127,54		46 073,54		46 073,54		0,00		0,00								
3							Svislé konstrukce																						
19	2015_OTSKP	31717		KOVŮVJE KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY po 1 m na NK odhad 6,0kg/kus	KG	155,00	48,000	7 440,00	48,000	7 440,00	48,000	7 440,00	48,000	7 440,00	48,00	7 440,00													
							47*6=48,000 [A]																						
20	2015_OTSKP	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) C30/37-XF4 včetně bednění, vyplně a těsnění prac a dilatací, opravy horního povrchu viz TZ, včetně letopočtu opravy výhledem	M3	5 843,00	9,602	56 104,49	9,602	56 104,49	8,862	51 780,67	8,862	51 780,67	8,86	51 780,67													
							(0,35*6+0,45*0,24)*(13,21+13,21)=8,402 [A]																						
							na stávajících zdech po odbourání 0,2*0,76*2,0*4=1,200 [B]																						
							Celkem: A+B=9,602 [C]																						
21	2015_OTSKP	317365		VÝVZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 Odhad 150 kg/m3	T	20 696,00	1,440	29 802,24	1,440	29 802,24	1,252	25 911,39	1,252	25 911,39	1,25	25 911,39													
							9,602*0,150=1,440 [A]																						
22	2015_OTSKP	327324		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NABŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	5 675,00	3,788	21 496,90	3,788	21 496,90	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00													
							základ navazujícími zdi 0,5*1,05*1,05+1,3+1,05+1,05=3,787 [A]																						
23	2015_OTSKP	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NABŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	5 427,00	5,631	30 559,44	5,631	30 559,44	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00													
							navazující zdi (0,5*2,13+0*2*0,25)*(1,05+1,3+1,05+1,05)=6,631 [A]																						
24	2015_OTSKP	327365		VÝVZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NABŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 Doplnění výztuže včetně sřazujících trnů	T	20 696,00	1,413	29 243,45	1,413	29 243,45	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00													
							odhad 150 kg/m3																						
							(3,788+5,631)*0,15=1,413 [A]																						
25	2015_OTSKP	389325		MOSTNÍ RAMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 C30/37 – včetně bednění, vyplně a těsnění prac a dilatací, opravy zasypaných ploch proti zemní vlhkosti včetně ochrany geotextilií, včetně podpěrné konstrukce	M3	5 052,00	67,606	341 545,51	67,606	341 545,51	67,292	339 959,18	67,292	339 959,18	67,29	339 959,18													

				spodní deska (0,35*3,7+0,425*0,15*2)*7,911+11,253 [A] stěny (0,35*3,84+0,35*3,654)*7,911+20,750 [B] horní deska (0,35*3,7+0,425*0,15*2)*7,911+11,253 [C] křídla 0,45*(2,0*4,733+2,067*(0,8+1,378/2))+2,0*5,347+2,567*(0,8+1,711/2)=12,369 [D] 0,45*(2,0*5,121+2,567*(0,8+1,711/2))+2,0*4,527+2,067*(0,8+1,378/2)=11,981 [E] Celkem: A+B+C+D+E=47,606 [C]				VÝTVZLUZ MOSTNÍ RAMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 Odhad 180 kg/m3 67,606*0,180=12,169 [A]		T	20 696,00	12,169	251 849,62	12,169	251 849,62	12,066	249 717,94	12,066	249 717,94	12,07	249 717,94						
26		2015_OTSKP	389365																								
3						Svislé konstrukce				768 041,65		768 041,65		674 809,18		674 809,18		674 809,18		0,00		0,00					
4						Vodorovné konstrukce																					
27		2015_OTSKP	451314					M3	2 174,00	6,054	13 161,40	6,054	13 161,40	11,600	25 218,40	11,600	25 218,40	11,60	25 218,40								
						PODKLADNI A VÝPLNKOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Lože pod kamen. dlažbu tl.100 mm v rámu a před rámem 3,3*(7,91+0,6+1,17)*0,1+3,194 [A] přechody říms a podél křídel (4*0,75*1,95+0,45*(5,3+4,9+5,9+4,4))*0,1+1,508 [B] opevnění svahu 5,2*2,0*1,3*0,1+1,352 [C] Celkem: A+B+C=6,054 [D]																					
28		2015_OTSKP	451523					M3	270,00	67,200	18 144,00	67,200	18 144,00	67,200	18 144,00	67,200	18 144,00	67,20	18 144,00								
						VÝPLN VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO, INDEX ZHUŠTĚNÍ ID DO 0,9 SD 0-32 - přechodový klin a ochranný zábrp (0,8*2,1+0,6*9,0+0,6*1,7+0,6*7,2)*5,8=67,200 [A] 0,3*3,0+4,2*2+0,6*0,6*2*3,7*2=11,232 [A]																					
29		2015_OTSKP	46251					M3	652,00	11,232	7 323,26	11,232	7 323,26	11,232	7 323,26	11,232	7 323,26	11,23	7 323,26								
						ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE Těžiš kamenný zához, hmotn.kamenů průměrně 200kg/kus 0,3*3,0+4,2*2+0,6*0,6*2*3,7*2=11,232 [A]																					
30		2015_OTSKP	465512					M3	2 706,00	15,135	40 955,31	15,135	40 955,31	28,490	77 093,94	28,490	77 093,94	28,49	77 093,94								
						DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC kamená dlažba tl.250mm v rámu a před rámem 3,3*(7,91+0,6+1,17)*0,25+7,986 [A] přechody říms a podél křídel (4*0,75*1,95+0,45*(5,3+4,9+5,9+4,4))*0,25+3,769 [B] opevnění svahu 5,2*2,0*1,3*0,25+3,380 [C] Celkem: A+B+C=15,135 [D]																					
31		2015_OTSKP	467314					M3	4 583,00	9,330	42 759,39	9,330	42 759,39	18,950	86 847,85	18,950	86 847,85	18,95	86 847,85								
						STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 - zajišťovací práh - koryto 0,5*0,8*3,7*2+0,5*0,3*7,2=6,290 [A] - opevnění svahu 0,5*0,8*(6,2+1,4)=3,040 [B] Celkem: A+B=9,330 [C]																					
4						Vodorovné konstrukce				122 343,36		122 343,36		214 627,45		214 627,45		214 627,45		0,00		0,00					
5						Komunikace																					
32		2015_OTSKP	56333					M2		74,00	104,940	7 765,56	104,940	7 765,56	104,940	7 765,56	104,940	7 765,56	104,94	7 765,56							
						VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM SD tl.150 mm na přechodovou oblast 5,5*(17,2+4,5)+5,8*(23,25-17,2)=104,940 [A] na přechodovou oblast 5,5*(17,2+4,5)+5,8*(23,25-17,2)=104,940 [A]																					
33		2015_OTSKP	56334					M2	98,00	106,755	10 461,99	106,755	10 461,99	106,755	10 461,99	106,755	10 461,99	106,755	10 461,99	106,76	10 461,99						
						VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM SD tl. min.150 mm (předpoklad do 200mm) vozovka 5,5*(17,2+4,5)+6,1*(23,25-17,2)=106,755 [B] INFILTRAČNÍ POSTRIK ASFALTOVÝ DO 0,9KG/M2 PI-PMB 0,3 kg/m2 modif. - mimo most na SD tl.150mm - 104,940=104,940 [A]																					
34		2015_OTSKP	572111					M2	13,00	104,940	1 364,22	104,940	1 364,22	104,940	1 364,22	104,940	1 364,22	104,94	1 364,22								
						PS-PMB 0,3 kg/m2 na ACO 11+ tl.45mm 25,135=25,135 [A] na ACL 16+ 102,74=102,740 [B] na ACP 16+ 103,75=103,750 [C] Celkem: A+B+C=231,625 [D]																					
35		2015_OTSKP	572212					M2	9,00	231,625	2 084,63	231,625	2 084,63	231,625	2 084,63	231,625	2 084,63	231,63	2 084,63								
						SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,9KG/M2 PS-PMB 0,3 kg/m2 na ACO 11+ tl.45mm 25,135=25,135 [A] na ACL 16+ 102,74=102,740 [B] na ACP 16+ 103,75=103,750 [C] Celkem: A+B+C=231,625 [D]																					
36		2015_OTSKP	574B34					M2	175,00	127,875	22 378,13	127,875	22 378,13	127,875	22 378,13	127,875	22 378,13	127,88	22 378,13								
						ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11s TL. 40MM ACO 11+ modif. na mostě a na přechodovou oblast 5,5*23,25=127,875 [A] na ACL 16+ 102,74=102,740 [B] na ACP 16+ 103,75=103,750 [C] Celkem: A+B+C=231,625 [D]																					
37		2015_OTSKP	574B44					M2	219,00	25,135	5 504,57	25,135	5 504,57	25,135	5 504,57	25,135	5 504,57	25,14	5 504,57								
						ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11s TL. 50MM ACO 11+ modif. tl.45 mm - ochrana izolace - most most 5,5*4,57=25,135 [A] ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ modif. na přechodovou oblast 5,5*(23,25-4,67)=102,740 [A] na ACL 16+ 102,74=102,740 [B] na ACP 16+ 103,75=103,750 [C] Celkem: A+B+C=231,625 [D]																					
38		2015_OTSKP	574D56					M2	233,00	102,740	23 938,42	102,740	23 938,42	102,740	23 938,42	102,740	23 938,42	102,74	23 938,42								
						ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM ACP 16+ 5,5*(17,2+4,5)+6,1*(23,25-17,2)=103,730 [A]																					
39		2015_OTSKP	574E76					M2	261,00	103,730	27 073,53	103,730	27 073,53	103,730	27 073,53	103,730	27 073,53	103,73	27 073,53								
						5		Komunikace				100 571,05		100 571,04		100 571,05		100 571,05		0,00		0,00					
40		2015_OTSKP		711412				M2	298,00	82,264	24 514,67	82,264	24 514,67	82,264	24 514,67	105,994	31 586,21	105,99	31 586,21								
						IZOLACE MOSTOVÉK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY Na kotvené impozanční náře vč.přetažení na opěry ke drenáži (3,4+3,7+3,3)*7,91=82,264 [A] OCHRANA IZOLACE NA PLOCHU ASFALTOVÝMI PÁSY ochrana izolace pod římsou asfaltovými pásy s kovovou vložkou 4,5*7*0,6*2=5,484 [A]																					
41		2015_OTSKP	711502					M2	311,00	5,484	1 705,52	5,484	1 705,52	5,484	1 705,52	5,484	1 705,52	5,48	1 705,52								
						43 2015_OTSKP		78382		M2	88,00	12,346	1 086,45	12,346	1 086,45	12,346	1 086,45	12,35	1 086,45								
						NATĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) kraje NK okapnice a křídla x římsa (0,35+0,15)*4,57+0,45*(13,21+4,57)*2=12,346 [A] NATĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) kraje říms (0,15+0,25)*13,21*2=10,568 [A]																					
44		2015_OTSKP	78383					M2	121,00	10,568	1 278,73	10,568	1 278,73	10,568	1 278,73	10,568	1 278,73	10,57	1 278,73								
						7		Přidružená stavební výroba				28 585,37		28 585,37		28 585,37		35 656,91		0,00		0,00					
45		2015_OTSKP	87633					M	48,00	34,420	1 652,16	34,420	1 652,16	34,420	1 652,16	34,420	1 652,16	34,42	1 652,16								
						8		Potrubí				1 652,16		1 652,16		1 652,16		1 652,16		0,00		0,00					
46		2015_OTSKP	9111A3					M	234,00	11,600	2 714,40	11,600	2 714,40	11,600	2 714,40	11,600	2 714,40	11,60	2 714,40								
						Ostatní konstrukce a práce ZABRADLÍ SILNICE S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Vč.odvozů 5,2*6,4*11,600 [A]																					
47		2015_OTSKP	9112B1					M	4 784,00	13,210	63 196,64	13,210	63 196,64	13,210	63 196,64	13,210	63 196,64	13,21	63 196,64								
						ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní, vč.dodání, plastnaty, osazení, kování, PKO RAL 7011 13,21+13,210 [A]																					
48		2015_OTSKP	9113B1					M	2 059,00	24,000	49 416,00	24,000	49 416,00	24,000	49 416,00	24,000	49 416,00	32,00	65 888,00	8,000	16 472,00			33%			
						SVODIDLO OCELI SILNICE JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní, vč. PKO RAL 7011 16,0+0,6*24,000 [A] SVOD OCELI ZABRADELI ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní, vč.dodání, plastnaty, osazení, kování, PKO RAL 7011 se svislou výplní NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ římsy 3*2=6,000 [A]																					
49		2015_OTSKP	9117C1					M	6 864,00	13,210	90 673,44	13,210	90 673,44	13,210	90 673,44	13,210	90 673,44	13,21	90 673,44								
50		2015_OTSKP	91345					KUS	44,00	6,000	264,00	6,000	264,00	6,000	264,00	6,000	264,00	6,00	264,00								
51		2015_OTSKP	91355					KUS	1 248,00	2,000	2 496,00	2,000	2 496,00	2,000	2 496,00	2,000	2 496,00	2,00	2 496,00								
52		2015_OTSKP	91721					M	172,00	33,300	5 727,60	33,300	5 727,60	35,800	6 157,60	35,800	6 157,60	35,80	6 157,60								
						EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU ZÁHOZOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ Do bet. lože podél dlažby přechodu říms a podél křídel 4*0,75+4*2,0+5,3+4,9+5,9+4,4+0,45*4=33,300 [A]																					
53		2015_OTSKP	91722					M	320,00	8,000	2 560,00	8,000	2 560,00	8,000	2 560,00	8,000	2 560,00	8,00	2 560,00								
						CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ Do bet																					

				podél diaľby prechodu fims u silnice 4*2,0=8,000 [A]																	
54	2015_OTSKP	93130R		REZANÁ SPÁRA VYPLNĚNÁ ASFALT ZÁLIVKOU Nářd řuby opř - spára 15x20 mm dle TKP 21 2*6,8=13,600 [A]	M	73,00	13,600	992,80	13,600	992,80	13,600	992,80	13,600	992,80	13,60	992,80					
55		2015_OTSKP	931325	ĽTESNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 podél řimsy na mostě - 2 vrstvy (horní s předlňaněním) 4,6*2*2=18,400 [A] podél řimsy mimo most a u obrubníku - 1 vrstva (17,2-4,6)*2=25,200 [B] Celkem: A+B=43,600 [C]	IM	166,00	43,600	7 237,60	43,600	7 237,60	43,600	7 237,60	43,600	7 237,60	43,60	7 237,60					
56	2015_OTSKP	935212		PŘIKOPOVĚ ZLÁBY Z BETON TVÄRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM MOŠTNI ODVOZOVACÍ SOUPRAVA 300/300	M	523,00	14,000	7 322,00	14,000	7 322,00	14,000	7 322,00	14,000	7 322,00	14,00	7 322,00					
57	2015_OTSKP	936532		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	KUS	11 908,00	2,000	23 816,00	2,000	23 816,00	2,000	23 816,00	2,000	23 816,00	2,00	23 816,00					
58	2015_OTSKP	966138		včětně vodorovně dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102b opěry (1,0*3,6+1,0*1,4)*7,9*2=79,000 [A] křídla (1,23*4,2+1,0*1,0)*2+1,50*4,7+1,5*2,0)*2=11,111 [B] Celkem: A+B=90,111 [C]	M3	512,00	90,111	46 136,83	90,111	46 136,83	102,130	52 290,96	102,130	52 290,96	102,13	52 290,96					
59		2015_OTSKP	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM včětně vodorovně dopravy a uložení na skládku, poplatek za skládku v pol.014102c NK 0,15*4,91*5,34=640 [A] řimsy NK 0,4*0,66*5,19+0,4*0,76*6,45=3,331 [B] řimsy křidel 0,1*0,5*4,0*4=0,800 [C] křídlo (1,34*4,4+1,3*2,2)/2*0,55=4,029 [D] opěvněnní paty 0,22*0,58*16,0+0,14*0,48*16,0=3,117 [E] Celkem: A+B+C+D+E=15,917 [F]	M3	629,00	15,917	10 011,79	15,917	10 011,79	15,917	10 011,79	15,917	10 011,79	15,92	10 011,79					
9		Ostatní konstrukce a práce					312 565,10	312 565,11	319 148,83	319 148,83	335 620,83	16 472,00	0,00								
		C e l k e m					1 687 404,32	1 687 404,29	1 681 780,32	1 679 500,10	1 695 972,08	16 472,00	0,00								
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce																					
N1	2016_OTSKP	17180		Vicepráce ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁŠYPJ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	513,00	0,00	0,00	0,00	208,950	107 191,35	208,95	107 191,35								
N2	2016_OTSKP	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE	M2	62,00	0,00	0,00	0,00	104,775	5 448,30	104,78	5 448,30								
N3		kaľkulace	2811	separační 5,50*(8,05+2,35+1,85+6,80)=104,775 [A] PRŮZKUMNĚ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU Odborné geologické posouzení a zkoušky vyřěšeného materiálu	KC	7 361,00	0,00	0,00	0,00	1,000	7 361,00	1,00	7 361,00								
		Vicepráce celkem					0,00	0,00	0,00	0,00	120 000,65	120 000,65	0,00	0,00							
		Menšpráce					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
		Menšpráce celkem					0,00	0,00	0,00	0,00	120 000,65	120 000,65	0,00	0,00							
		Celkem					0,00	0,00	0,00	0,00	120 000,65	120 000,65	0,00	0,00							
		Celkem					1 687 404,32	1 687 404,29	1 681 780,32	1 799 500,75	1 815 972,73	16 472,00	0,00								